



צוות המשימה הבין משרדי  
לקידום קשרים כלכליים בין ישראל לסין

## פנייה לקבלת מידע בדבר אפשרות הכרה ממשלתית בפרוייקטים ישראלים-סיניים משותפים

כחלק מהמאמץ לקידום הקשרים הכלכליים בין ישראל לסין, במסגרתו פועלות שתי הממשלות ליצירת הזדמנויות לשיתופי פעולה בין חברות ישראליות וסיניות, החליטה ממשלת ישראל למנות צוות משימה בין-משרדי אשר מרכז את התהליך ופועל מול צוות ממשלתי מקביל בסין.

במטרה לעודד ולפתח פרויקטים עסקיים משותפים לשני הצדדים, המכוונים לשוק הסיני ולשוקים גלובליים נוספים, בוחן הצוות אפשרות להעניק הכרה ממשלתית ישראלית-סינית לקידום פעילויות ופרוייקטים עסקיים מול המגזר הפרטי והרשויות בסין, בדגש על תחומי ההייטק, החקלאות, האנרגיה, איכות הסביבה והתשתית המימונית הנדרשת. ככל שהצוות ימליץ לממשלה להעניק הכרה ממשלתית כאמור, וככל שהממשלה תאמץ את המלצתו, הרי שהכרה ממשלתית זו עשויה להתבטא בתמיכה וגיבוי שתעניק ממשלת ישראל לחברות הישראליות מול גופים פרטיים וממשלתיים בסין, סיוע בהסרת חסמים אשר יתעוררו בתהליך העבודה המשותפת והכרה של צוות המשימה הסיני בגורם הישראלי כשותף בתכנית לקידום הקשרים הכלכליים בין שתי המדינות.

בשם צוות המשימה הבין-משרדי לקידום הקשרים הכלכליים בין ישראל לסין, המועצה הלאומית לכלכלה במשרד ראש הממשלה מזמינה את הציבור, ובכלל זה גופי מחקר, ייעוץ וגורמים עסקיים הפעילים בסין או המעוניינים ביצירת פעילות כזו, להגיש ניירות הנוגעים לפעילותם, לשם בחינת הנושא.

המענה לבקשה יוגש בדואר אלקטרוני עד ליום ה', ה-29 במאי 2014, בשעה 20:00, בכתובת [NEC@pmo.gov.il](mailto:NEC@pmo.gov.il). על המשיב לוודא כי הדוא"ל התקבל בשלמותו אצל הקשר לבקשה. המשיבים מתבקשים לכלול בפנייתם את פרטיהם האישיים (שם, ת.ז./ח.פ./מ.ר.) ופרטים ליצירת קשר (טלפון, פקס ודוא"ל); ולתאר בקצרה (עד 15 עמודים בצירוף תמצית מנהלים, ניתן לצרף נספח) את תחום מומחיותם והצעות בדבר האופן שבו חסות ממשלתית עשויה לקדם פרויקטים עסקיים משותפים; תיאור הפעילות בסין או הפעילות עם שותף סיני, הפרוייקט שבו עשויים המשיבים להיעזר בחסות ממשלתית, במידה שישנו, השלב שבו נמצאת הפעילות והחסמים העומדים בפניה; ומכשולים מרכזיים בפעילות עסקית בסין.

שאלות ובקשות להבהרות באשר לבקשה זו יש להפנות לאשת הקשר גב' גוני נוי בדואר האלקטרוני שלהלן, או בטלפון 02-6705636. תשובות והבהרות המשרד, לרבות הודעות בדבר שינויים בהוראות הבקשה, יפורסמו באתר האינטרנט של המועצה הלאומית לכלכלה בכתובת <http://www.pmo.gov.il/branchesandunits/eco/pages/eco.aspx>.

המשרד מתחייב לשמור על חשאיות המידע שייסמך, אשר ייחשף לחברי הצוות הבין-משרדי המצומצם בלבד וככל שיידרש, בהתאם לשיקולים המקצועיים.

צוות המשימה אינו מחייב להשיב למי מן הפונים, ויהא רשאי להשתמש בתוכן ניירות העמדה ונספחיהם לצורך גיבוש המלצותיו הסופיות.